

Kim P Holding ApS

c/o Kim Pedersen, Birkedalen 21, 2670 Greve

CVR-nr. 31 34 73 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim P Holding ApS
c/o Kim Pedersen
Birkedalen 21
2670 Greve

CVR-nr.: 31 34 73 35
Stiftet: 31. marts 2008
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Kim Pedersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associerede virksomheder

Snedkermester Arne Pedersen A/S, Greve
Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve
Megadry ApS, Greve
Nordic CPH Trading ApS, Glumsø
SL-Malerfirma A/S, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.028 kr. mod -21.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.009 kr. mod 26.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-106.028	-21.675
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	35.397
Driftsresultat	-106.028	13.722
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	208.292	25.529
Andre finansielle indtægter	1.103	1.880
Øvrige finansielle omkostninger	-8.677	-5.176
Resultat før skat	94.690	35.955
1 Skat af årets resultat	23.319	-9.137
Årets resultat	118.009	26.818
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	379.500	146.603
Disponeret fra overført resultat	-261.491	-119.785
Disponeret i alt	118.009	26.818

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.362.000	1.362.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>116.666</u>	<u>116.666</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.478.666</u>	<u>1.478.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.478.666</u>	<u>1.478.666</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	30.554	7.235
	Tilgodehavende selskabsskat	4.193	4.193
	Andre tilgodehavender	<u>502.202</u>	<u>576.632</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.949</u>	<u>588.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>619.963</u>	<u>652.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.156.912</u>	<u>1.240.082</u>
	Aktiver i alt	<u>2.635.578</u>	<u>2.718.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.011.097	2.372.589
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	379.500	146.603
Egenkapital i alt	<u>2.515.597</u>	<u>2.644.192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	18.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.981	64.556
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.981</u>	<u>74.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.981</u>	<u>74.556</u>
Passiver i alt	<u>2.635.578</u>	<u>2.718.748</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-23.319	9.137
	<u>-23.319</u>	<u>9.137</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.442.000	1.030.000
Tilgang i årets løb	0	412.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.442.000</u>	<u>1.442.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-80.000	-80.000
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.362.000</u>	<u>1.362.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snedkermester Arne Pedersen A/S, Greve	50 %	13.198.557	836.019
Sesam Mobile Væg Systemer A/S, Greve	40 %	1.934.789	47.801
Megadry ApS, Greve	50 %	-109.561	-74.653
Nordic CPH Trading ApS, Glumsø	33 %	0	0
SL-Malerfirma A/S, Taastrup	40 %	0	0
		<u>15.023.785</u>	<u>809.167</u>

Det har ikke været muligt at angive oplysninger om Nordic CPH Trading ApS samt SL-Malerfirma A/S, idet der på regnskabsafslæggelsestidspunktet endnu ikke er aflagt årsregnskab for 2015 for disse to selskaber.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	116.666	0
Tilgang i årets løb	0	116.666
Kostpris 31. december 2015	<u>116.666</u>	<u>116.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>116.666</u>	<u>116.666</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.272.588	2.767.374
Årets overførte overskud eller underskud	-261.491	-119.785
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-275.000</u>
	<u>2.011.097</u>	<u>2.372.589</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	146.603	0
Udloddet udbytte	-146.603	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>379.500</u>	<u>146.603</u>
	<u>379.500</u>	<u>146.603</u>